[image: image1.jpg]l‘v&y fha

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   09.01.2014
        №  1-р

станица Нижнебаканская

Об организации и проведении работ по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района

В целях организации и проведения работ по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, руководствуясь статьей 32 Устава Нижнебаканского сельского поселения Крымского района:

1.Разработать, согласовать и провести мероприятия, направленные на максимальный охват территорий и мест по наведению санитарного порядка – до 17 января  2014 года.

2.Создать рабочую комиссию для организации, благоустройства и наведения санитарного порядка на территории Нижнебаканского сельского поселения  Крымского района и  утвердить ее состав (приложение № 1).

3.Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций (независимо от форм собственности), частным предпринимателям принять активное участие на закрепленных и прилегающих территориях к производственным объектам, зданиям учреждений, магазинам, киоскам.

3.Председателям ТОС провести организационную работу среди населения по наведению санитарного порядка и очистке придомовых территорий, приведению в порядок фасадов домовладений и ограждений.

4.Принять участие в благоустройстве и наведении санитарного порядка на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района ООО «Коммунально-бытовой сервис» (Малашенко Е.Н.).
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Нижнебаканского сельского поселения Крымского района – Ткаченко П.И.
Глава Нижнебаканского сельского
поселения Крымского района                                                                  А.А.Кукос
Приложение № 1
к распоряжению администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 09.01.2014 г. № 1-р

СОСТАВ

рабочей комиссии по организации и проведению по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района

1. Ткаченко Павел Иванович – заместитель главы Нижнебаканского сельского поселения Крымского района.

2. Шевлякова Алена Бобоевна – специалист администрации Нижнебаканского сельского поселения.

3. Белый Дмитрий Иванович – участковый уполномоченный полиции.

4. Малашенко Егор Николаевич – директор ООО «КБМ».

5. Бакурова Ирина Владимировна – специалист администрации Нижнебаканского сельского поселения.

Заместитель главы Нижнебаканского
сельского поселения Крымского района

                   П.И.Ткаченко